

Nr sprawy IZM.I.272.22.2014.AK-G.

ZMIANA 1

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 4a w powiązaniu z art.12 lit. „a” ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zmianami), w związku z zapytaniem wykonawcy udziela się wyjaśnień do SIWZ oraz zmienia się termin składania i otwarcia ofert - przetarg nieograniczony na: **Likwidację barier architektonicznych poprzez zakup, dostawę i montaż windy zewnętrznej do budynku, w którym mieści się Powiatowy Urząd Pracy oraz Urząd Skarbowy w Namysłowie przy Placu Wolności 1** (ogłoszenie o przetargu nieograniczonym ukazało się w BZP pod nr 104527-2014 dnia 15.05.2014 r.; ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ukazało się w BZP pod nr 113495-2014 dnia 27.05.2014 r.).

I. Odpowiedzi na zapytania:

1. Czy przetarg obejmuje dostawę i montaż przeszklonego szybu?
Odp.: TAK.
2. Czy posiadają Państwo dokumentację na szyb? Jeżeli tak, to czy przeszklenie ma być w ramach czy na rotulach?
Odp. Zamawiający nie posiada dokumentacji na szyb. Z uwagi na usytuowanie szybu Zamawiający wymaga przeszklenia w ramach.
3. Czy zaproponowany termin wykonania zadania może ulec przesunięciu np. do dnia 20.10.2014 r.?
Odp. Termin wykonania ulega zmianie z 15.09.2014 r. do dnia 30.10.2014 r.
4. Czy wadium może być wniesione w gwarancji ubezpieczeniowej?
Odp.: TAK w pkt. 1.8 SIWZ podano formy w jakich należy wносить wadium. Ponadto opisuje m.in. elementy składowe gwarancji.
5. W jakich dniach i godzinach można przyjechać na wizję lokalną obiektu?
Odp. Urząd jest czynny od pon. do pt. w godz. 7:30 – 15:30.

II. W Ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ zmienia się termin składania i otwarcia ofert:

1. **W Ogłoszeniu o zamówieniu w pkt. IV.4.4): Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:**
 - wyrazy: „30.05.2014 r. godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Namysłowie przy Pl. Wolności 12A, 46-100 Namysłów, Wydział Inwestycji Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu, pok. nr 210”.
 - zastępuje się wyrazami: „**09.06.2014 r.** godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Namysłowie przy Pl. Wolności 12A, 46-100 Namysłów, Wydział Inwestycji Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu, pok. nr 210”.
2. **W SIWZ:**
 - 1) W pkt. 1.4.2. SIWZ
 - wyrazy: „Oferty należy składać do dnia 30.05.2014 r. do godz. 10:00 w pok. 210 Starostwa Powiatowego w Namysłowie przy Pl. Wolności 12A.”

- zastępuje się wyrazami: „Oferty należy składać do dnia **09.06.2014 r.** do godz. 10:00 w pok. 210 Starostwa Powiatowego w Namysłowie przy Pl. Wolności 12A.”
- 2) W pkt. 1.4.3. SIWZ
 - wyrazy: „Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w dniu 30.05.2014 r. r. o godz. 11:00 w pok. 211 Starostwa Powiatowego w Namysłowie przy Pl. Wolności 12A”
 - zastępuje się wyrazami: „Otwarcie ofert nastąpi dnia **09.06.2014 r.** o godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego - pok. nr 211 Starostwo Powiatowe w Namysłowie, Plac Wolności 12A, 46-100 Namysłów.”
- 3) W pkt 1.10.1. SIWZ
 - wyrazy: „Termin składania ofert upływa dnia 30.05.2014 r. o godz. 10:00.”
 - zastępuje się wyrazami: „Termin składania ofert upływa dnia **09.06.2014 r.** o godz. 10:00.”
- 4) W pkt. 1.10.2. SIWZ
 - wyrazy: „Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 30.05.2014 r. o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego – pok. 211 Starostwo Powiatowe w Namysłowie, Plac Wolności 12A, 46-100 Namysłów”
 - zastępuje się wyrazami: „Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **09.06.2014 r.** o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego – pok. 211 Starostwo Powiatowe w Namysłowie, Plac Wolności 12A, 46-100 Namysłów.”

III. W Ogłoszeniu o zamówieniu, SIWZ oraz formularzu oferty (dodatek nr 1 do SIWZ) zmienia się termin wykonania zamówienia:

1. W pkt. II.2) Ogłoszeniu o zamówieniu: Czas trwania zamówienia lub termin wykonania:

- wyrazy: „zakończenie: 15.09.2014”.
- zastępuje się wyrazami: „zakończenie: **30.10.2014”.**

2. W pkt. 1.4.5. SIWZ:

- wyrazy: „Wymagany termin realizacji zamówienia: zakończenie 15.09.2014 r.”
- zastępuje się wyrazami: „Wymagany termin realizacji zamówienia: zakończenie **30.10.2014 r.”**

3. W pkt. 3 dodatku nr 1 do SIWZ (Formularz oferty):

- wyrazy: „Termin realizacji zamówienia (wymagany: do 15.09.2014 r.) oferowany:....”
- zastępuje się wyrazami: „Termin realizacji zamówienia (wymagany: do **30.10.2014 r.**) oferowany:....”

Członek Zarządu
Powiatu Namysłowskiego

Andrzej Spór
Andrzej Spór